
JARNÍ MEZINÁRODNÍ KONFERENCE 2025
SCHAUMANN váš profesionální partner v poradenství pro chov a výživu hospodářských zvířat

Prezence (8:15-9:00)

Aktuální informace ZS ČR (9:00-9:30)
• Budoucnost mléčného skotu

Ing. Martin Pýcha, předseda ZS ČR

Ekonomika chovu souvisí s výživou (9:30-10:30)
• Úspěšná farma se pozná při pohledu do silážní jámy
• Jak ovlivnit ekonomiku chovu

Dipl. Ing. Dirk Breer, specialista pro výživu skotu SCHAUMANN Agri 
International

Přestávka (10:30-11:00)

Nová generace systému MOOML (11:00-11:30)
• Nový MOOML umí vše co potřebujete, např. jednoduše zapíšete léčení do telefonu nebo v 

počítači a to se automaticky přenese do deníku nemocí a léčení  na portál ČMSCH

Ing. Dušan Kořínek, Ph.D. , obchodní ředitel SCHAUMANN ČR s.r.o.

Vliv práce veterináře na ekonomiku farmy (11:30-12:15)
• Které zdravotní problémy jsou nejdražší  a kde lze smysluplně ušetřit?

MVDr. Martin Vlček, Ph.D., praktický veterinární lékař

Výroba objemných krmiv, 
základ ekonomiky chovu skotu (12:15-13:00)

• Kde jsou nejčastější chyby?
• Lze snížit produkci skleníkových plynů?
Dr. Ewald Kramer, specialista pro konzervaci objemných krmiv, výzkumný 
ústav ISF Wahlstedt

Diskuse, oběd (13:00-14:00)

Registraci na konferenci můžete vytvořit vyplněním formuláře na tomto odkazu nebo napsat na mail hana.rodova@schaumann.cz

Konference bude natáčena a bude možné ji shlédnout od 14.3.2025 kdykoliv na TV Zemědělec.
Přednášky zahraničních lektorů budou tlumočeny simultánně, sluchátka budou k dispozici při prezenci.

Dovolujeme si vás pozvat na mezinárodní KONFERENCI pořádanou firmou SCHAUMANN ČR s.r.o. 
13.3.2025 od 8:15 v hotelu Tři Věžičky, Střítež 

ve spolupráci s ISF, Vetvlcek, Zemědělský svaz ČR, AK ČR, Holstein.cz, ČESTR, ČTPZ, mediální partner: 

https://www.schaumann.cz/registracni-udalost-2676.htm?id=4F1CC47CD670437CB3CE62AFA91A6912
mailto:hana.rodova@schaumann.cz

	Snímek 1

